平成 30年 9月吉日

北海道胆振東部地震支援物資

ご協力者 各位

脳損傷友の会高知青い空

理事長 片岡 保憲

北海道胆振東部地震支援物資ご提供・ご協力の御礼

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 30年 9月 6日に発生しました北海道胆振東部地震に際しまして、いち早く支

援物資のご提供ならびに多大なるご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

今回お預かりしました支援物資は陸路にて 9月 9日に北海道に届けることができました。

ひとまず、ご協力いただきました皆様にお礼を申しあげます。

 ありがとうございました。

敬具